
č.j. 3021/25/CN

DODATEK Č. 7

ke Smlouvě o poskytování služeb ze dne 31. 7. 2020
uzavřené na základě § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

(dále OZ)

1 SMLUVNÍ STRANY

Objednatel

Klatovská nemocnice, a.s.

Sídlo: Plzeňská 929, 339 01 Klatovy

IČO/DIČ: 26360527/CZ699005333

Statutární zástupce: Ing. Zdeněk Švanda, předseda představenstva

MUDr. Petr Hubáček, M BA, LL.M., místopředseda představenstva

Ing. Ondřej Provalil, MBA, člen představenstva

E-mail:

Tel.:

Bankovní spojeni:

(dále ,,Objednatel")

a

Posk'ytovatel

OLMAN SERVICE s.r.o.

Sídlo: Jakuba Obrovského 1389/1b, 635 00 Brno

IČO/DIČ: 26293102 l CZ26293102

Statutární zástupce: Mgr. Miroslav Olejár, jednatel

E-mail:

Tel.:

Bankovní spojeni:

(dále ,,Poskytovatel")

2 ÚVODNÍ USTANOVENÍ

2.1.Ve Smlouvě o poskytování služeb uzavřené dne 31. 7. 2020 (dále ,,Smlouva") si smluvní strany ujednaly

provádění úklidových pracív Klatovské nemocnici, a.s. Smlouva byla uzavřena na základě nadlimitníveřejné

zakázky pod názvem ,,Zajištěni úklidových služeb pro Klatovskou nemocnici, a.s. 2020 - 2025". Ke Smlouvě

bylo uzavřeno několik dodatků. Smlouva má být ukončena dne 31. 7. 2025.

2.2.Vzhledem k tomu, že probíhá přezkumné řízení před Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže (ÚOHS)

k navazující veřejné zakázce ,,Zajištění úklidových služeb pro Klatovskou nemocnici, a.s. 2025 - 2030", je

třeba zabránit výpadku úklidových služeb v Klatovské nemocnici. Zadavatel využil úst. § 63 odst. 5 ZZVZ

1



a vyhlásil jednací řízení bez uveřejněni (JŘBU), na jehož základě je změněna cena plnění, prodloužena doba

plnění a uzavřen Dodatek č. 7.

3 PŘEDMĚT DODATKU

3.1. Smluvní strany se dohodly na prodloužení doby plnění Smlouvy do účinnosti nové smlouvy na zajištění

úklidových pracís dodavatelem vybraným v probíhajÍcÍ(nás|edné) veřejné zakázce, nejpozději však do 31. 12.

2025.

3.2. Ustanovení ČI. Vll.6 Smlouvy ve znění ,,V.3 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou tj. 60 měsíců." se

nahrazuje následujícň"n zněním" ,,VII.6 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do účinnosti nové

smlouvy na zajištěni úklidových prací s dodavatelem vybraným v probIhajIcňn (následném) zadávacím

řízeni nebo do 31. 12. 2025, přičemž platí okamžik, který nastane dříve."

3.3. Ustanovení ČI. VllL1Smlouvy se ruší a nahrazuje zněním:

,,Vlll.1.1. Cena za pravidelný úklid činí

Cena bez DPH (Kč/měsíc) 1.129.286,52 KČ

DPH 21% (Kč/měsíc) 221.281,17 KČ

Cena vč. DPH (Kč/měsíc) 1.366.436,69 KČ

a zahrnuje komplexní pravidelné úklidové práce dle přílohy Smlouvy č. 1-TS - Prostory úklidu, přílohy Smlouvy č. 2
- TS - kategorie úklidových prací a dle přílohy Smlouvy č. 6 - cenová nabídka pravidelný úklid. Poskytovatel bude
po provedení a odsouhlasení výše uvedených prací měsíčně fakturovat částku za skutečně provedené úklidové
práce dle přílohy č. 6 Smlouvy (tj. vyplněná Příloha č. 6 ZD TS - Cenová nabídka pravidelný úklid), která přílohou
tohoto dodatku. Úhrada za provedení pravidelných úklidových služeb dle ČI. Vlll.1.1. této Smlouvy bude probíhat

měsíčně na základě vystaveného daňového dokladu (faktury), a to za uplynulé období, tj. první až poslední den
předešlého kalendářního měsíce. Faktura bude vystavena dodavatelem a doručena objednateli na adresu sídla
objednatele a místa plnění Splatnost daňového dokladu (faktury) je 30 kalendářních dnů od doručení."

,,Vlll.1.2. Cena za úklid po ma|ovánÍčiní

Cena bez DPH (Kč/m2) 2,94 KČ

DPH 21% (Kč/m2) 0,62 KČ

Cena vč. DPH (Kč/m2) 3,55 KČ

a zahrnuje komplexní úklidové práce dle přílohy Smlouvy č. 7 - cenová nabídka - úklid po malování, která
je přílohou tohoto dodatku. Poskytovatel bude po provedení a odsouhlasení výše uvedených prací
fakturovat částku za skutečně provedené úklidové práce. Tato služba bude prováděna na základě konkrétní
objednávky zadavatele. Úhrada za provedení těchto úklidových služeb dle ČI. Vlll.1.2. této Smlouvy bude

probíhat na základě vystaveného daňového dokladu (faktury). Faktura bude vystavena dodavatelem a
doručena objednateli na adresu sídla objednatele a místa plnění Splatnost daňového dokladu (faktury) je
30 kalendářních dnů od doručení."

3.4. Ustanovení ČI. Vlll.1.3. se ruší.

4 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

4.1. Ostatní ustanovení Smlouvy uzavřené dne 31. 7. 2020 a pozdějších dodatků zůstávají beze změn.

4.2. Součástí Dodatku č. 7 jsou nás|edujÍcÍ aktuální přílohy, které nahrazují předchozí příslušné přílohy Smlouvy:

Příloha č. 6 - Cenová nabídka - pravidelný úklid 2025

2



Příloha č. 7 - Cenová nabídka - úklid po malováni 2025

4.3. Dodatek č. 7 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti okamžikem uveřejněni

v registru smluv.

4.4. Dodatek č. 7 je uzavřen v elektronické podobě.

4.5. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s obsahem Dodatku č. 7, který byl sepsán určitě, srozumitelně, na

základě jejich svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Klatovech V Brně

3


